
 

 

 

SMLOUVA 
 

o poskytování zlevněného jízdného pro příslušníky 

 Agentury hospodaření s nemovitým majetkem  

region Pardubice 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 

 

Dopravní podnik města Pardubic a. s., Teplého č. 2141, 532 20 Pardubice, IČ 63217066, 

zastoupená místopředsedou představenstva společnosti Ing. Tomášem  P e l i k á n e m  (dále 

jen „dopravní podnik“) na straně jedné 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo obrany se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6, 

zastoupené Ing. Michaelem Š r á m k e m, ředitelem Agentury hospodaření s nemovitým 

majetkem, IČ 60162694, na straně druhé 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytování zlevněného jízdného zaměstnancům Agentury 

hospodaření s nemovitým majetkem region Pardubice (dále jen „oprávněné osoby“) dle Tarifu 

MHD v Pardubicích na linkách provozovaných dopravním podnikem a stanovení podmínek 

poskytování tohoto jízdného. 

 

II. 

Podmínky smlouvy 

 

1) Personalizované čipové karty jako nosiče časového jízdného a samotné časové jízdenky 

na zlevněné časové jízdné pro organizace budou vydávány v Zákaznickém centru 

dopravního podniku na základě předaných seznamů obsahujících jména, příjmení a čísla 

čipových karet oprávněných osob. 

 

2) Oprávněné osoby odpovídají za dodržování tarifních podmínek, zejména při vzniku a 

zániku oprávnění k užívání časových jízdenek na zlevněné časové jízdné, jakož i ztrátě, 

zcizení nebo zničení čipových karet a jejich užívání. 

 

3) V případech, kdy oprávněné osobě zanikne oprávnění užívat zlevněnou časovou jízdenku 

v průběhu příslušného období, na které měla zaplacenou časovou jízdenku, jí bude vrácena 

alikvótní část hodnoty jízdního dokladu. 

 

 



4) V případě, že oprávněná osoba ztratí nárok na zlevněné jízdné, je Agentura hospodaření 

s nemovitým majetkem region Pardubice povinna tuto skutečnost oznámit Dopravnímu 

podniku města Pardubic a. s.. V okamžiku nahlášení zániku oprávnění užívat zlevněnou 

časovou jízdenku je Dopravní podnik města Pardubic a. s. oprávněn osobě, které zanikne 

toto oprávnění, čipovou kartu zablokovat. 

 

5) Rozpis časových jízdenek: 

 

cena půlroční časové jízdenky    1.600,- Kč vč. DPH 

cena měsíční časové jízdenky       330,- Kč vč. DPH  

  

 

 

III.     

Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla evidována u správce údajů (DPMP a.s.) 

v daném znění, včetně osobních údajů subjektů v rozsahu stanoveném v § 5 odst. 2, písm. a) 

až d) zákona číslo 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,      

ve znění pozdějších předpisů, po celou dobu platnosti této smlouvy. Souhlas s evidováním 

dávají smluvní strany bez výhrad. 

 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a je uzavírána na období od 1. 1. 2023 do 31. 12.  

2023. 

 

Obě strany obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 

 

 

 

 

 

V Praze dne …………………....                              V Pardubicích dne ............................... 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................…………              ........................................……………… 

                Ing. Michael Šrámek                                               Ing. Tomáš Pelikán 

                            ředitel                                                     místopředseda představenstva  

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem         Dopravního podniku města Pardubic a.s. 

 

 


